Podmínkou řádného a včasného splnění sjednaného termínu plnění je zajištění připravenosti místa instalace 
a splnění požadavků na HW a SW ze strany objednatele, a to dle Přílohy 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy. 

Článek 5 
Cena a platební podmínky 

1. Cena za provedení díla je 3 800 000 CZK bez DPH (slovy: tři miliony osm set tisíc korun českých). 

a) V daňovém dokladu – faktuře bude vždy uveden název projektu a registrační číslo projektu (Rozvoj 
služeb eHealth v Městské nemocnici v Odrách, reg. č. CZ.31.1.0/0.0/0.0/23_088/0010795). 

b) Faktura za dodávku a implementaci NIS, včetně poskytnutí licencí k NIS, ve výši 70 % z dohodnuté ceny